

International House Tunturi-Lappi ja Pello -hanke

Khall 25.03.2025 § 105
10/00.01.05/2025

Valmistelija

Työllisyysasiantuntija Taina Tommer-Marttala puh. 040 355 1560

Tunturi-Lapin Kehitys ry on valmistellut International House hanketta Tunturi-Lapin toimintaympäristöön. Hanketta on käsitelty Tunturi-Lapin Kehitys ry:n hallituksen ja kuntien sekä työllisyysalueen edustajien kanssa yhteistyöneuvottelussa 20.2.2025. Tuolloin sovittiin, että hanke on tarkoituksenmukaista siirtää viranomaistahon hakemaksi hankkeeksi ja että Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue voisi toimia hankkeen hakijana 27.3.2025 päättyvässä ESR+ -rahoitusauksessa.

Hankkeesta ja kuntien osallistumisesta omarahoitukseen on keskusteltu kuntien viranhaltijoiden kanssa Työllisyysalueen ohjausryhmässä. Kuntien osuudet hankkeen omarahoitusosuuteen on laskettu vuoden 2023 kuntakohtaisten kansainvälisten henkilöiden tilastotiedon pohjalta.

Hankkeessa kehitetään International House –palvelumallin mukaisesti Tunturi-Lapin ja Pellon alueen kotoutumis- ja muita kansainvälisyyspalveluita maahanmuuttaja-asiakkaille Työllisyysalueen sekä kuntien hyödynnettäväksi. Kotoutumispalveluiden osalta Työllisyysalueella on vastuu työnhakijana olevista maahan muuttaneista kotoutumisen piiriin kuuluvista asiakkaista ja kunnilla muista kotoutumisen piiriin kuuluvista asiakkaista.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.8.2025-31.12.2027 ja kokonaiskustannukset 544 160 €, josta EU:n ja valtionrahoituksen osuus (80%) 435 327 € ja omarahoitusosuus (20%) 108 833 €. Kittilän kunnan osuus omarahoituksesta on 55 096,00 euroa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Kurula Timo

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää hyväksyä International House Tunturi-Lappi ja Pello- hankkeen hankehakemuksen tehtäväksi oheismateriaalina olevan hankehakemuksen mukaisesti ja osallistua hankkeeseen ehdolla, että Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen kunnat sitoutuvat rahoittamaan hanketta oheismateriaalina olevan kuntaosuuslaskelman mukaisesti. Kunnanhallitus valtuuttaa hallintojohtajan ja Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysaluejohtajan allekirjoittamaan oheismateriaalina olevan aiesopimuksen/sitoutumisasiakirjan Kittilän kunnan omarahoitusosuudesta hankkeessa.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.